证券代码：300131            证券简称：英唐智控            公告编号：2018-027

深圳市英唐智能控制股份有限公司

关于公司股东股份增持计划完成的公告

深圳市英唐智能控制股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 7 月 14 日收到

公司股东付坤明先生关于拟增持公司股份的通知。并于当日在深圳证券交易所发布了

《深圳市英唐智能控制股份有限公司关于公司股东股份增持计划的公告》及《关于公司

股东股份增持计划的补充公告》。付坤明先生计划：自 2017 年 7 月 17 日起九个月内，

根据中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所的有关规定，通过法律法规允许的方式

（包括但不限于集中竞价和大宗交易等）择机通过二级市场增持公司股份，增持金额拟

不低于 10,000 万元人民币（含 10,000 万）。

截至本公告日，付坤明先生持有首发后个人限售股 15,350,328 股，通过二级市场增

持 771,600 股，通过信托计划增持 12,114,526 股，合计持有 28,236,454 股，占英唐智控

总股本的 2.64%，增持金额不低于 10,000 万元人民币，本次付坤明先生股份增持完成。

特此公告。

深圳市英唐智能控制股份有限公司

                       董   事   会

                                                        2018年3月22日

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。